¹ Exod. xxxii, 32.

mathematicorum, phanaticorum, augurum, auspicum, ebriosos, luxuriosos, quidquid inter vos malorum esse nostis ; quantum potestis, improbate ut corde recedatis ; et redarguite, ut exeat inde ; et nolite consentire, ut immundum non tangatis.

SERMO LXXXIX¹.

De verbis Evangelii Matth. xxI, ubi Jesus arborem arefecit, et de illis Lucæ xxIV, ubi finxit se longius ire.

I. LECTIO recentissima sancti Evangelii admonuit, terruit nos, ne folia habeamus et fructum non habeamus. Hoc autem breviter exponitur : ne verba adsint, et facta desint. Magnus terror? Quis non timeat cum in ipsa lectione oculis cordis aridam arborem videt, et sic ut ei dicatur : « Nunquam in te fructus nascatur in æternum². » Terror corrigat, correctio fructus proferat. Sine dubio enim Dominus Christus prævidebat arborem quamdam merito aridam fieri, quod haberet folia, et fructus non haberet. Ea est Synagoga, non vocata, sed reprobata. Nam et inde vocatus populus Dei, cui veraciter et sinceriter in Prophetis expectabat salutare Dei Jesum Christum. Et quoniam fideliter expectabat, meruit cognoscere præsentem. Inde enim Apostoli, inde tota turba præcedentium jumentum Domini et dicentium, « Hosanna filio David, benedictus qui venit in nomine Domini³. »

¹ Alias 9 inter editos ex MSS. Carthusiæ Majoris. — ² Matth. xxI, 19.—

³ Ibid. 9.